
 

        クロン製品の直販体制及び販売部門新設のご挨拶 

 

拝啓 新緑の候 皆様にはいよいよご盛業のこととお喜びもうしあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、深謝申し上げます。 

さて、このたび弊社では、自社製品をお得意様への直販体制に切り替えるとともに、 

取扱商品、サービスの幅を広げるために、下記のとおり組織の一部変更をおこないました。 

この上は、新体制のもとにより良い製商品のご提供に全力で努めてまいる所存でございま

すのでよろしくご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                           平成２３年６月１日  

                      

                        株式会社 クロン 

                        代表取締役 藤岡 龍彦 

                   

 

記 

 

 

１ 新設部門   販売部  担当  矢野 成一 

 

１ 業務内容   自社製業務用ゲーム機器の販売及びレンタル、リース 

         業務用ゲーム機器の仕入販売及び中古機販売 

１ 新部門所在地 〒183-0056 

         東京都府中市寿町 2-10-３ 宝栄府中ビル３Ｆ 

         電話 042-358-3381 FAX 042-358-3387 

                  URL : www.cron.co.jp 

以上 

 

 

          

     

 

                       


